РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРПЦИЯ
Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28 . 12.  2020г.                                                                                              № 60

п. Дубровка

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Дубровского городского поселения,     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Дубровский район» и предоставления этих сведений  средствам массовой информации  для  опубликования в связи с их запросами, утвержденное Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 21.02.2018 г. №148
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Брянской области от 01.08.2014 № 54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение», с учетом протеста прокуратуры Дубровского района от 22.12.2020 г. №42/2020
Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Дубровского городского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, утвержденное Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 21.02.2018 г. №148 следующие изменения:
1.1. подпункт в) пункта 5 изложить в следующей редакции:
«в) декларированный годовой доход лица, замещающего муниципальную должность Дубровского городского поселения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;».

2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3.  Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области   в сети интернет www.admdubrovka.ru.
Глава Дубровского

городского поселения                                                                        П.В. Парлюк